
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie praktycznego sprawdzenia organizacji i warunków ewakuacji osób z budynku Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach zlokalizowanego w Starachowicach, ul. dr. Władysława Borkowskiego 4 

Na podstawie § 17 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 
2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 14.07.2021 r. o godz. 13.00 praktyczne sprawdzenie organizacji i warunków 
ewakuacji osób z całego budynku Starostwa Powiatowego w Starachowicach na wypadek pożaru, klęski 
żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia. 

§ 2. Do udziału w praktycznym sprawdzeniu organizacji i warunków ewakuacji osób z budynku Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach zobowiązuje się wszystkich pracowników obecnych w pracy w wyznaczonym 
dniu. 

§ 3. Sekretarz Powiatu opracuje w terminie do dnia 24.06.2021 r. harmonogram działań związanych 
z praktycznym sprawdzeniem organizacji i warunków ewakuacji osób z budynku Starostwa Powiatowego 
w Starachowicach. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się wszystkim komórkom organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach. 

§ 5. Sekretarz Powiatu składa pisemne sprawozdanie z realizacji praktycznego sprawdzenia organizacji 
i warunków ewakuacji osób z budynku  Starostwa Powiatowego w Starachowicach w terminie do dnia 
30.07.2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900159B2-68BB-410E-8D5B-D03DDAD8170C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


